

POLİÇE ÖDEME NUMARASI :

OTO DIŞI - ENDÜSTRİYEL

ENDÜSTRİYEL

Polichenizin üzerindeki iletişim bilgileri doğru mu?

Talep ve ihtiyaçlarınızın anında karşılanabilmesi, hasar ve diğer tüm sigortacılık süreçlerinde size daha hızlı hizmet verebilmemiz için iletişim bilgilerinizin doğruluğu çok önemlidir. Lütfen poliçeniz üzerindeki iletişim bilgilerini kontrol ediniz ve beyan ettiğiniz bilgiler ile bir tutarsızlık olması durumunda acenteniz veya 0850 399 99 99 numaralı telefon üzerinden Allianz Çözüm Hattı ile iletişime geçiniz.

Üretim Kaynağı	Police No	Önceki Police No	Sigorta Net Primi	1,039.50 TL
			BSM VERGİSİ	51.98 TL
			Sigorta Ücreti :	1,091.48 TL
Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi	Süresi		
26/09/2018 12:00	26/09/2019 12:00	1 yıl		
Sigorta Ettiren				
Adresi				
Sigortalı Adı				
Adresi				
Risk Bazında Yıllık Limit		50,000.00 TL		
Risk Adresi	--			
Yıllık Toplam Ciro				
Ana Teminatlar	Teminat Limiti	Fiyat (%0)	Net Prim	
MESLEKİ SORUMLUK LİMİTİ	50,000.00 TL			
Toplam				1,039.50 TL
				1,039.50 TL

Police Özel Şartları

Allianz Sigorta A.Ş. sigortalı'nın beyanına dayanarak, bu poliçede yazılı sigorta konusu teşkil eden faaliyetleri esnasında ve sigorta süresi içinde vukua gelecek bir hadise neticesinde sigortalıya düşen hukuki sorumluluğu (yukarıdaki sigorta limitlerine kadar) poliçenin ayrılmaz cüz'ünü teşkil eden ekli Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartları ve ilişik meslek kızı (ek şartları) ile aşağıda yazılı özel şartlarla sigorta eder.

Sigorta ettiren/sigortalı tarafından bildirilen ve işbu poliçede yazılı adresler doğru ve tam olarak kabul edilir. Sigorta ettiren/sigortalının adresini doğru veya tam olarak bildirmemiş olması veya poliçedeki hatalı veya eksik adresin düzeltilmesi veya poliçedeki adres değişikliği için sigortacıya yazılı olarak bildirimde bulunmamış olması durumunda, poliçe üzerinde yazılı adrese gönderilen bildirimler sigorta ettiren/sigortalıya yapılmış geçerli bir tebligat olarak kabul edilir ve tüm sonuçları ile hüküm ifade eder.

POLİÇE ÖDEME NUMARASI :

OTO DIŞI - ENDÜSTRİYEL

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER İÇİN MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

ENDÜSTRİYEL

Police Özel Şartları

COĞRAFI KAPSAM: Türkiye Cumhuriyeti

TEMİNAT KONUSU: Sigortalının T.C. sınırları dahilinde ifa ettiği ve tarafımıza ilemiş olduğu başvuru formunda belirttiği "Serbest Muhasebecilik" veya "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik" faaliyetleri esnasında mesleki kusur ve hatalarına bağlı olarak üçüncü şahıslara verebileceği zararlardan kaynaklanan hukuki sorumluluğu, ekli Mesleki Mesuliyet Genel Şartları, ekli Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavir Mesleki Sorumluluk Sigortası Klozu ile mutabık kalınmış olan ve Korurlar Sigorta ve Reasürans Brokerliği A.Ş. tarafından Serbest Muhasebeci ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler için hazırlanan 2017 yılına ait ekli Özel Şartlar çerçevesinde dahilinde temin edilmiştir.

TEMİNAT ŞARTLARI:

- 1) Ekli Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartları
- 2) Ekli Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirler Mesleki Sorumluluk Sigortası Klozu
- 3) Ekli Özel Şartlar
- 4) Ekli Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları

YARGI SELAHİYETİ: Sigortalı ile sigortacı arasındaki poliçe uyumsuzlukları itibarıyla Türk Hukuku ve Mahkemeleri, sigortalıya yansıyabilecek tazminat talepleri itibarıyla üçüncü şahıslar tarafından davanın açıldığı ülke mahkemeleri yetkili olacaktır. ABD / Kanada / Avustralya ülkelerinden gelebilecek tazminat talepleri ve bu ülkelere ait mahkeme kararları teminattan hariçtir.

TEMİNAT ESASI: İşbu teminat, ekli Mesleki Mesuliyet Genel Şartlarının A.1.a) maddesi çerçevesinde verilmiş olup, Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartları'nın "B.1. Rizikonun Gerçekleşmesi" maddesinde iki yıl olarak belirlenen süre, ekli Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavir Mesleki Sorumluluk Sigortası Klozu kapsamındaki söz konusu mesleki faaliyet için beş yıl olarak uygulanacaktır.

Buna göre sigortalının sorumluluğunun yukarıda belirlenen faaliyetler itibarıyla ve poliçe vadesi içerisinde gerçekleşebilecek bir olaya bağlı olarak poliçe vadesi içerisinde ve/veya yukarıda belirtilen süre dahilinde sigortalıya bildiri yapılan tazminat talepleriyle sınırlı olduğu taraflar arasında ayrıca meşrut ve mukarrerdir.

Geriyeye dönük işlerlik tarihi poliçe başlangıç tarihi olup, bu tarihten önce meydana gelen bir olay itibarıyla sigortalıya yansıyacak bütün sorumluluklar işbu poliçe teminatından hariçtir.

Hasar Serileri Klozu: Tek bir hatalı eylem veya mütemadiyen tekrar eden veya birbiriyle ilişkili hatalı eylemlerin yol açtığı zararlara ilişkin talepler, işbu poliçe kapsamında tek bir talep olarak kabul edilecek ve bu talebe ilişkin hasar tarihi olarak meydana gelen seri hasarlara ilişkin ilk talebin sigortalıya yazılı olarak ihbar edildiği tarih esas alınacaktır.

POLİÇE ÖDEME NUMARASI :

OTO DIŞI - ENDÜSTRİYEL

ENDÜSTRİYEL

Police Özel Şartları

TEMİNAT LİMİTİ: Masraf ve harcamalar dahil olmak üzere, olay başına ve poliçe süresince toplam teminat limiti poliçe üzerinde yazılı limit ile sınırlandırılmıştır.

Poliçe üzerinde yazılı ana teminat limitinin, poliçe süresi içerisinde ödenebilecek azami tazminat tutarını ifade etmekte olduğu kayıt ve not edilmiştir.

* Ekli Mesleki Sorumluluk Genel Şartlarının A.4.1. Maddesinin (a) bendi aksine; herhangi bir bilgisayar esaslı veya elektronik ortamda saklanabilir, yazılı, basılmış veya herhangi bir yöntem ile (veya benzer bir şekilde) tekrar çoğaltılmış olsun veya olmasın her tür belge kaybı veya sigortalının bakım, gözetim ve kontrolüne verilmiş bilgi ve malzemenin kaybı veya imha edilmesi sonucu meydana gelebilecek tazminat talepleri poliçe üzerinde belirtilen ana teminat limiti dahilinde temin edilmiştir.

* Ekli Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavir Mesleki Sorumluluk Klozunun a) maddesine istinaden, yargılama giderleri ve avukatlık masrafları poliçe üzerinde belirtilen ana teminat limiti dahilinde temin edilmiştir.

* Ekli Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavir Mesleki Sorumluluk Klozunun b) maddesine istinaden Sigortalının müteselsil sorumluluk gereği ödeyeceği SSK primi, vergi, vergi cezası, gecikme zammı ve gecikme faizi poliçe üzerinde belirtilen ana teminat limiti dahilinde temin edilmiştir.

* Ekli Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel şartları A.4.3. Maddesinin (a) bendi aksine; idarî ve adli para cezaları poliçe üzerinde belirtilen ana teminat limiti dahilinde temin edilmiştir.

* Ekli Mesleki Sorumluluk Genel Şartlarının A.4.2. Maddesinin (f) bendi aksine Manevi tazminat talepleri, poliçe üzerinde belirtilen ana teminat limitinin %50'si alt limit ile sınırlı olmak kaydıyla teminata dahil edilmiştir.

* Ekli "Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları" ve aşağıda belirtilen "Kişisel Sorumluluk Teminatı Özel Şartları" dahilinde, Kişisel Sorumluluk teminatı olay başına ve poliçe süresince toplamda TL 2.500.- alt limit ile sınırlı olmak kaydıyla teminata dahil edilmiştir.

Nd: Kişisel Sorumluluk teminatı itibarıyla, beher hasarda TL 50.- tenzili muafiyet uygulanacaktır.

Police Özel Şartları

Kişisel Sorumluluk Teminatı Özel Şartları:

Sigorta Konusu: İşbu kişisel sorumluluk özel şartları ("Özel Şart/lar"), Sigortacının, Sigortalı ile arasındaki poliçenin ("Poliçe") yürürlükte bulunduğu sırada gerçekleşen bir olay sonucunda, üçüncü kişilerin ölmesi, yaralanması, sağlıklarının bozulması veya üçüncü kişi mallarının uğrayacağı zarar ve ziyandan, T.C. mevzuatı "sözleşme dışı hukuki sorumluluk" düzenlemeleri ve Sigortalının işbu özel şartların 3. maddesi kapsamında öngörülen herhangi bir sıfatı gereğince, üçüncü kişilerce Sigortalıya yöneltilen zarar ve ziyan taleplerine karşı doğacak Sigortalı sorumluluğunun parasal sonuçlarına karşı, Sigortalıya bir teminat sağlamanın şart ve sonuçlarını düzenler. Şu kadar ki, bu teminat, Özel Şartlar dışında, Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigorta Genel Şartlarına ("Genel Şart/lar") tabi olup, herhangi bir olay veya olaylardan kaynaklanan olaylar serisi başına ve de yıllık olarak poliçede belirtilen azami limitle sınırlıdır.

Sigortanın Kapsamı: Poliçe, Genel ve/veya Özel Şartlar çerçevesinde Sigortalıya tanınan güvence, Sigortalının sahip olacağı aşağıdaki hukuki sıfatlar nedeniyle doğacak sözleşme dışı hukuki sorumlulukların parasal sonuçlarını içermektedir:

1. Ergin ve medeni hakları kullanma ehliyetine sahip bir kişi olarak
2. Ev başkanı olarak
3. Ev hizmetlerinde çalıştırdığı kişilerin işvereni olarak
4. Taşınmaz üzerinde, Türk Medeni Kanunu çerçevesinde aynı veya şahsi bir hakkın sahibi olarak
5. Taşınmaz mal sahibi veya kiracısı olarak
6. Bisiklet kullanıcısı olarak
7. Amatör sportif faaliyetlerindeki katılımcı olarak
8. Ticari veya ortak kullanıma açık olmaksızın, müstakilen kullanılan bir asansörün işletimcisi ve/veya kullanıcısı olarak.

Police Özel Şartları

İSTİSNALAR: Mesleki Sorumluluk sigorta teminatı itibariyle geçerli olacak istisnalar aşağıda belirtildiği gibidir:

- Rücudan Feragat: Sigortacının ödemiş olduğu bir hasara bağlı olarak rücu hakkı saklı olup, her tür rücudan feragat hali teminattan hariçtir.
- Yönetici ve Ofis Çalışanları Sorumluluk: Sigortalı ve/veya çalışanlarının, kendi işyerleri ile ilgili yönetici vasfıyla gerçekleştireceği yönetsel faaliyetler ile ilgili kusurundan kaynaklanabilecek her türlü tazminat talebi teminattan hariçtir.
- Her türlü cezai tazminat teminattan hariçtir.
- ("Cezai Tazminat" ifadesi ile kastedilen, yukarıda belirtilen "Teminat Konusu" kısmında bahsi geçen tazminat taleplerinden bağımsız olarak, sigortalının Maliye Bakanlığı, SPK, SSK, vergi dairesi gibi kurumlar nezdinde zor duruma düşmesinden ötürü tazminat talebinde bulunması durumlarıdır.)
- Yazılı ve mutabık kalınan ekli özel şartlarda belirtilmeyen her türlü para cezası teminattan hariçtir.
- Basın, yayın yolu ile yapılan her türlü iftira ve/veya sözlü hakaret teminattan hariçtir.
- Banka ve finans kuruluşlarına verilen hizmetlerden doğabilecek tüm sorumluluklar teminattan hariçtir.
- * Kişisel Sorumluluk ek teminatı itibariyle geçerli olmak üzere, aşağıda yazılı hallerin, doğrudan veya dolaylı olarak doğuracağı sorumluluklar teminat haricidir:
 - Motorlu bisiklet ve bunun kullanıcısı olarak sorumluluk
 - Profesyonel sportif faaliyetlerde katılımcı olarak sorumluluk
 - Evcil hayvanların sahibi ve idarecisi olarak sorumluluk
 - Asansör imalatçısı, bayisi, satıcısı veya servisi olarak sorumluluk veya çok dairesli apartmanlarda ve ortak kullanım amaçlı asansörlerin işletiminden sorumluluk
 - Sigortalıların aynı veya şahsi bir hakka dayanarak tasarruflarında bulunan ve/veya ilgili buldukları taşınmazlara verecekleri zarar ve ziyan
 - Sigortalıların malik olduğu veya emanet veya ödünç mallara verilebilecek - demirbaşlar ve tesisat dahil - zarar ve ziyanlar
 - Sigortalıların kendilerinin ölmesi, yaralanması, sakat kalması, sağlığının bozulması (ev hizmetlerinde çalışan personel hariç) ve sigortalılara ait mallara gelecek her türlü zarar ve ziyan
 - Her türlü motorlu kara taşıtlarının ve motorlu/motorsuz deniz (motorsuz şişme bot ve deniz bisikleti hariç) ve hava araçlarının, model uçakların, karavaniarın verecekleri zarar ve ziyan
 - Sigortalıların her türlü mesleki sıfat, faaliyet ve hukuki münasebetlerinden dolayı meydana gelebilecek zarar ve ziyan
 - Üçüncü şahıslara, komşulara veya duruma göre, Sigortalılar dışındaki taşınmazın sahibine karşı yangın, infilak, duman ve su basması nedeniyle meydana gelen bedeni zararlar dışındaki maddi zararlar
 - Kanalizasyon ve diğer pis sulardan, havuz ve depo sularından, zehirli atıklardan ve her türlü gaz, sıvı ve/veya kuru yakıtlardan kaynaklanan zarar ve ziyan
 - Havuzlardan, kuyulardan (artezyenler dahil) kaynaklanan zarar ve ziyan
 - Ruhsatlı ve /veya ruhsatsız silah kullanımı sonucu oluşabilecek her türlü zarar ve ziyan
 - Sigortalıların nezdinde ve idaresinde bulunan evcil olmayan hayvanların sebep olabilecekleri zarar ve ziyanlar
 - Yurtdışında kalış süresinin aralıksız üç ayın üzerinde olması hali
 - Amatör spor faaliyetleri haricindeki bütün sportif faaliyetler sonucu meydana gelen zararlar
 - Mobil cihazların uğradığı her türlü zarar ve ziyan

TAHMİNİ CİRO: Sigortalının cari mali yılı tahmini cirosunun poliçe üzerinde yazılı şekilde olduğu kayıt ve not edilmiştir.

POLİÇE ÖDEME NUMARASI :

OTO DIŞI - ENDÜSTRİYEL

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER İÇİN MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

ENDÜSTRİYEL

Police Özel Şartları

ÖDEME ŞEKLİ & PLANI: Yukarıda belirtilen Sigorta Ücreti, 10 eşit taksit olarak blokeli kredi kartı ile tahsil edilecektir. Sigortacının sorumluluğu, primin tamamının tahsil edilmesi ile başlar. Primin tamamının tahsil edilmemesi halinde, poliçe teslim edilmiş olsa dahi teminat başlamamış kabul edilir.

Yasalarla aksi belirtilmedikçe ve/veya işbu poliçe ile sağlanan teminat limiti üzerinde işleyen ihtiyari bir sigorta teminatı bulunmaması durumunda, işbu poliçe ile sağlanan teminat, eğer varsa daha önce tanzim edilmiş ve geçerli olan diğer sorumluluk sigorta poliçesinin sağladığı teminat limitinin üzerinde çalışacaktır.

Sigortalının hizmet verdiği müşterilerine ait defterlerin vergi dairesi tarafından incelemeye alınması sonrasında vergi denetmenleri tarafından oluşturulacak inceleme raporunda, sigortalıya açıkça ihmal ve hata yüklenmesi sonucunda doğacak sorumluluklar işbu poliçede yazılı teminat limitlerine kadar sigorta kapsamına alınmıştır.

NOTLAR:

- İşbu teminat, sadece bağımsız olarak çalışan Serbest Muhasebeci ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler için verilmiş olup, bir şirkete bağlı/kadrolu çalışan Muhasebeci ve Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler teminat kapsamı dışındadır.
- Sigortalının önceki poliçe dönemlerinde meydana gelmiş olan olaylar itibarıyla yeni poliçe dönemine yansiyacak her türlü tazminat talebi teminattan hariçtir.
- Sigorta teminatı vade bitiminde sona erecektir. Sigortacının otomatikman yenileme taahhüdü yoktur.

Bener hasarda asgari 150.-TL olmak üzere hasarın %5'i oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.

Bilgilendirme form no = .

Eksper Atama Klozu: Sigortalı, eksper tayin etme hakkına sahiptir. Bu durumlarda talebini sigortacıya derhal yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Sigortacı, eksperin sigortalı tarafından tayin edildiği durumlarda eksper ücretinin makul gider olarak değerlendirilebilen kısmını ödeyecektir. Sigortalı tarafından aksi bildirilmediği takdirde ise eksper sigortacı tarafından tayin edilir ve eksper ücreti sigortacı tarafından ödenir.

Sigorta priminin peşin veya taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise peşinatı poliçenin teslimine rağmen ödenmemişse, sigortacının sorumluluğu başlamaz.

Bu şart, sigorta ettiren/sigortalı ile aynı konuda sonraki dönemlere ilişkin yapılmış ve teslim edilmiş yeni poliçeler bakımından da geçerlidir.

Bu poliçeye ekli Genel Şartların "Sigorta Priminin Ödenmesi, Sigortacının Sorumluluğunun Başlaması ve Sigorta Ettirenin Temerrüdü" başlıklı maddesinin temerrüdü düzenleyen bölümü; "Prim ödeme borcunda temerrüde düşülmesi halinde Borçlar Kanunu hükümleri uygulanır" şeklinde değiştirilmiştir.

Ticari Yaptırımlar Klozu: Hiçbir sigorta / reasürans şirketi, işbu sözleşme ile Birleşmiş Milletler kararları veya reasürörün tabii olduğu yasalar veya düzenlemeler uyarınca, ticari veya ekonomik yaptırımlara, yasak ya da kısıtlamaya konu olabilecek ve kendisini yaptırıma maruz bırakacak herhangi bir teminatı vermiş sayılmayacak, böyle bir tazminatın ödenmesi veya menfaatin sağlanmasında yükümlü olmayacaktır.

ÖNEMLİ NOT: :

Yukarıda yazılı minimum ve depo sigorta ücretinin işbu riziko itibarı ile tespit edilen en az prim olduğu taraflar arasında kabul edilmiş olup, poliçe vadesinin daha sonra kısaltılması talebi de dahil olmak üzere 1 yıldan daha kısa bir sürenin söz konusu olması durumunda da yukarıda belirtilen minimum primin uygulanacağı taraflar arasında kararlaştırılmıştır.

Allianz Sigorta A.Ş.
Allianz Tower Küçükbakkalköy Mah.
Kayisdagi Cad. No: 1 34750 Ataşehir / İstanbul
Tel: 0216 556 66 66 Faks: 0216 556 67 77
Müşteri Hizmetleri: 0 850 399 99 99
www.allianzsigorta.com.tr
Ticaret Sicil No: 6022
Mersis No: 0800001327000012
Büyük Mükellefler V.D. 8000013270

Allianz

POLİÇE ÖDEME NUMARASI :

OTO DIŞI - ENDÜSTRİYEL

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER İÇİN MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

ENDÜSTRİYEL

Police Özel Şartları

Sigortalı/Sigorta Ettiren/Lehdar/Hak Sahibi sıfatını haiz olduğunuz sigorta ilişkisinde tarafınıza ya da üçüncü şahıslara maksız menfaat sağlamaya yönelik herhangi bir eyleme sebebiyet vermeniz durumunda, tazminatı eksik alma veya alamama hâlleri ortaya çıkabileceği gibi 30 Nisan 2011 tarih ve 27920 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yanlış Sigorta Uygulamalarının Tespiti, Bildirimi, Kaydı ve Bu Uygulamalarla Mücadele Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde işlem tesis edilecektir.

Notlar

POLİÇE ÖZEL ŞARTLARINDA BELİRTİLEN MUAFİYETİN İŞBU POLİÇEDE AŞAĞIDA YAZILI ŞEKİLDE GEÇERLİ OLACAĞI KAYIT VE NOT EDİLMİŞTİR

MUAFİYET :BEHER HASARDA ASGARİ 250.-TL OLMAK ÜZERE HASARIN %10'U ORANINDA TENZİLİ MUAFİYET UYGULANACAKTIR.

Aynı dönem içerisinde ödenecek ikinci hasardan sonraki hasarlar için, poliçede yazılı muafiyet yerine beher hasarda asgarî TL 500.- olmak üzere hasarın %20'si oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.

*Yasalarla aksi belirtilmedikçe ve/veya işbu poliçe ile sağlanan teminat limiti üzerinde işleyen ihtiyari bir sigorta teminatı bulunmaması durumunda, işbu poliçe ile sağlanan teminat, eğer varsa daha önce tanzim edilmiş ve geçerli olan diğer sorumluluk sigorta poliçesinin sağladığı teminat limitinin üzerinde çalışacaktır.

*Sigortalının hizmet verdiği müşterilerine ait defterlerin vergi dairesi tarafından incelemeye alınması sonrasında vergi denetmenleri tarafından oluşturulacak inceleme raporunda, sigortalıya açıkça ihmal ve hata yüklenmesi sonucunda doğacak sorumluluklar işbu poliçede yazılı teminat limitlerine kadar sigorta kapsamına alınmıştır.

Ödeme Planı	Sıra No	Ödeme Vadesi	Tutar
Pesinat		26/09/2018	1,091.48 TL
		Toplam	1,091.48 TL

04/09/2018 15:12 TARİHİNDE 3 NÜSHA OLARAK TANZİM EDİLMİŞTİR.

ALLIANZ SİGORTA A.Ş.

[Handwritten Signature]